
ZARZĄDZENIE  Nr 99/08
WÓJTA  GMINY  CIEPŁOWODY
z dnia 17 października 2008 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
           Ciepłowody w zamian za dzień świąteczny 01 listopada  2008r. 

                 Na podstawie art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.   Kodeks 
pracy (Dz.U. z 1998r. Nr 21 poz. 94 z późn.zm. ) i art. 24 ust.2 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1593 z późn.zm.)  zarządzam, co następuje:

                                        § 1.
W zamian za dzień świąteczny  01 listopada 2008r. przypadający w dniu wolnym 
od pracy( w sobotę) ustalam dzień wolny do wykorzystania przez pracowników w 
dniu 24 października 2008 r. 

                                       § 2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Wójtowi Gminy.

                                                         § 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	WÓJTA  GMINY  CIEPŁOWODY

